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Vi tänker på miljön
På Alfix arbetar vi hängivet med att minimera vår miljöpåverkan i allt vi företar 
oss. För att illustrera detta, återvinner vi vårt avloppsvatten vid rengöring av 
våtproduktionsanläggningarna i själva produktionen.
Dessutom använder Alfix främst naturgas för uppvärmning - naturgas ger en ren 
förbränning och räknas  därför som en av de minst miljöskadliga värmekällorna. 

På Alfix gör vi allt vi kan för att våra kunder och 
slutanvändare ska få produkter som är tillverkade 
med största möjliga hänsyn till miljön.

Det finns ljussensorer överallt på företaget för att spara på strömmen. Dessutom är www.
alfix.dk CO2-neutral, vilket betyder att CO2-utsläppen från både webbplatsen och dess 
användare neutraliseras för elförbrukningen genom mätbar CO2-reduktion.
Hållbarhet och en grön profil har länge varit ett viktigt tema för Alfix. Vi har tillhör 
miljönätverket Green Network över 10 år och har därmed åtagit oss att ta ett grönt ansvar 
för vår produktion.
Läs mer ...

I framkanten
Alfix har fått  så kallade EC-certifikat från certifieringsorganet Dancert – en del av 
Teknologisk Institut i Danmark. Vi är därmed den första danska tillverkare som med hjälp av 
dessa certifikat har rätt att CE-märka ett 2-komponentsystem för vattentätning. Det gäller 
produkten Alfix 2K Tätningsmassa. Och nu är vägen banad för att 1-komponentsystemet 
Alfix 1K Tätningsmassa också kan få den eftertraktade märkningen. CE-märkningen 
omfattar en uppsättning gemensamma europeiska regler och standarder och är tillverkarens 
bevis på att produkten uppfyller produktstandarden i alla EU-länder och lokala regler.
Den nya Dancert-certifieringen erhölls i december 2010 och visar tillsammans med tidigare 
officiella godkännanden, att Alfix på ett professionellt sätt uppfyller alla europeiska krav på 
produkterna.
Som en internationell producent av byggmaterial är det viktigt för Alfix att ligga i framkant 
med utvecklingen i branschen. Men vi gör inte bara vad myndigheterna kräver – vi går ett 
steg längre för att visa vår höga produktkvalitet. Därför är vi mycket nöjda med de nya EC-
certifikaten.

http://www.alfix.dk/se/Om+Alfix/barkraftighet_sve.html


Shopping och kultur
Det kommer fortlöpande in nya spännande exempel på Alfix-användning, både 
inhemska och utländska.
Två intressanta aktiviteter har nyligen avhållits i Aalborg: butiksgallerian Shoppen och 
det innovativa kulturcentret Nordkraft. I Shoppen hittar man ett utmärkt exempel på hur 
man med vackra kakel (och Alfix fästmassa och tätningsmedel) kan producera kreativa 
och hållbara rum i butiksmiljö. För Nordkraft har Alfix även levererat fasta produkter för 
kakelinstallation, som harmonierar väl med byggnadens råa uttryck. 
Läs mer...

http://www.alfix.dk/se/Referenser/danmark_sve.html

